Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

DEESTONE

17.5-25 16PR DEESTONE D318 177A2 TL

Homep ToBapy: 505060

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop

BurpobHumk
PekomeHnnoBaHwuin 0big,
WvipuHa, Mm

LiameTp, Mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Tuck, 6ap

Bara kr

Bucota rpyHTO3aLenis MM
Volume m3

505060
17.5-25
TL
177A2
16
D318
Deestone
14.00
445
1348
7300

4.8
103.78800
27.7
0.97070

Bcst iHgpopMaList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHWX XapaKTepuCTKax BUPOBHMKA. 3MICT Moxe ByTi BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOpMaTUBHIX Linsx. MoctayanbHuk He
6epe HisikoT BiONOBIAanbHOCTI B 3B'A3KY 3 Lii€to iHgpopMaLlieto. BinnosinansbHicTb 3a By nb-skuii npsiMmii a6o HenpsiMmii 36KMTOK, BUMOTM MPO BiAWKOLYBaHHS WKOAY 260
noBivHMi 36UTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 sknx-Hebyab 3aKOHHMX MiAcTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHgpopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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